
GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 9 • 10. prosinca 2025.

Stranica 1

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE

Sadržaj

AKTI GRADONAÈELNIKA

759. Plan o dopuni Plana prijma u službu za 2025. godinu u Upravnim tijelima Grada Koprivnice ................................... 2
760. Program mjera preventivne i obvezne preventivne dezinfekcije, 

dezinsekcije i deratizacije na području Grada Koprivnice za 2026. godinu ................................................................ 2
761. Rješenje o imenovanju predstavnika Grada Koprivnice u 

Upravno vijeće Regionalne energetske agencije Sjever ............................................................................................. 3
762. Rješenje o izmjeni Rješenja o osnivanju i imenovanju Vijeća za prevenciju Grada Koprivnice ................................. 4



759.

Na temelju članka 10. Zakona o
službenicima i namještenicima u lokalnoj i
područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne
novine» broj 86/08., 61/11., 4/18., 112/19. i
17/25.) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice
(«Glasnik Grada Koprivnice» broj 4/09., 1/12.,
3/13. – pročišćeni tekst, 1/18., 2/20. i 1/21.)
gradonačelnik Grada Koprivnice dana 10. 12.
2025. godine, donio je

P L A N 
o dopuni Plana prijma u službu 

za 2025. godinu u Upravnim tijelima 
Grada Koprivnice

I.

U točki IV. Plana prijma u službu za
2025.godinu u Upravnim tijelima Grada
Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj
1/25) u podtočki 2. dodaje se:

«Viši savjetnik za upravljanje nekretninama -
1 izvršitelj

(sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni
integrirani prijediplomski i diplomski studij ili
stručni diplomski studij pravne struke)»

II.

Ovaj Plan stupa na snagu prvoga dana od
dana objave u «Glasniku Grada Koprivnice».

KLASA: 112-01/25-02/0001
URBROJ: 2137-1-06/2-25-5
Koprivnica, 09. 12. 2025.

GRADONAČELNIK:
Mišel Jakšić, v.r.

760.

Na temelju članka 5. stavak 2. i 3. Zakona o
zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti («Narodne
novine» broj 79/07, 113/08, 43/09, 130/17,
114/18, 47/20, 134/20 i 143/21) i članka 55.
Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada
Koprivnice» broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 -
pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21), gradonačelnik
Grada Koprivnice Mišel Jakšić, dana 05. 12.
2025. godine, donio je

P R O G R A M
mjera preventivne i obvezne

preventivne dezinfekcije, dezinsekcije i
deratizacije na području Grada

Koprivnice za 2026. godinu

Članak 1.

Ovim Programom mjera preventivne i
obvezne preventivne dezinfekcije, dezinsekcije i
deratizacije na području Grada Koprivnice za
2026. godinu (u daljnjem tekstu: «Program
mjera») utvrđuju se mjere, izvršitelji, sredstva,
rokovi te način plaćanja i provedba Programa
mjera.

Program provođenja obvezne dezinfekcije,
dezinsekcije i deratizacije na području Grada
Koprivnice za 2026. godinu (u daljnjem tekstu:
«Program provođenja») i Provedbeni plan
obvezne dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije
kao mjera zaštite pučanstva od zaraznih bolesti
na području Grada Koprivnice za 2026. godinu (u
daljnjem tekstu: «Provedbeni plan»), koje je
izradio Zavod za javno zdravstvo Koprivničko –
križevačke županije, nalaze se u prilogu i čine
sastavni dio ovog Programa.

Članak 2.

Grad Koprivnica (u daljnjem tekstu: «Grad»)
snosi troškove provedbe mjera preventivne i
obvezne preventivne deratizacije, kako slijedi:

- u objektima i poslovnom prostoru u
vlasništvu Grada,

- u stambenim objektima i okućnicama,
- na javnim prometnim površinama,

zelenim površinama i parkovima,
- na kanalima i otvorenim vodotocima,
- u napuštenim domaćinstvima,
- na neuređenim odlagalištima otpada

i dezinsekcije na području užeg djela Grada
Koprivnice.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 9 • 10. prosinca 2025.

Stranica 2

AKTI GRADONAČELNIKA



Članak 3.

Preventivnu i obveznu preventivnu
deratizaciju (u daljnjem tekstu: «deratizacija») u
objektima, prostorima te na površinama iz članka
2. ovog Programa mjera, provodi osoba
ovlaštena za obavljanje deratizacije sukladno
propisima, a koja s Gradom sklopi ugovor o
provođenju mjera deratizacije na području Grada.

Članak 4.

Troškove provedbe mjera deratizacije u
objektima, prostorima te na površinama koji nisu
navedeni u članku 2. ovog Programa, snose
sukladno propisima, njihovi vlasnici odnosno
korisnici.

Članak 5.

Stručni nadzor nad provedbom ovog
Programa mjera, provodi Zavod za javno
zdravstvo Koprivničko-križevačke županije.

Stručni nadzor iz stavka 1.ovog članka,
financira se iz proračunskih sredstava Grada.

Inspekcijski nadzor nad provedbom ovog
Programa mjera, provode nadležni sanitarni
inspektori.

Članak 6.

Program provođenja i Provedbeni plan iz
članka 1. stavak 2. ovog Programa mjera, nisu
predmetom objave u «Glasniku Grada
Koprivnice».

Članak 7.

Ovaj Program mjera objavit će se u
«Glasniku Grada Koprivnice», a stupa na snagu
01. siječnja 2026. godine.

KLASA: 363-01/25-01/0019
URBROJ: 2137-1-08-03/1-25-2
Koprivnica, 05. 12. 2025.

GRADONAČELNIK:
Mišel Jakšić, v.r.

761.

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6.
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi («Narodne novine» broj 33/01.,
60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05.,
109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13.,
137/15, 123/17., 98/19. i 144/22.) i članka 55.
Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada
Koprivnice» broj 4/09., 1/12., /13., 3/13.-
pročišćeni tekst, 1/18., 2/20. i 1/21.)
gradonačelnik Grada Koprivnice dana 02. 12.
2025. godine, donio je

R J E Š E NJ E
o imenovanju predstavnika Grada

Koprivnice u Upravno vijeće
Regionalne energetske agencije Sjever

I.

U Upravno vijeće Regionalne energetske
agencije Sjever ispred Grada Koprivnice imenuju
se:

1. Andrija Tkalec, iz Koprivnice
2. Goran Perišić, iz Koprivnice
3. Sandra Sinjeri, iz Koprivnice.

II.

Mandat imenovanih iz točke I. ovog Rješenja
traje četiri godine od konstituiranja Upravnog
vijeća.

III.

Ovo Rješenje objaviti će se u «Glasniku
Grada Koprivnice».

KLASA: 007-01/25-02/0003
URBROJ: 2137-1-04/1-25-1
Koprivnica, 02. 12. 2025.

GRADONAČELNIK
Mišel Jakšić, v.r.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 9 • 10. prosinca 2025.

Stranica 3



762.

Na temelju članka 55. Statuta Grada
Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj
4/09., 1/13., 3/13. – pročišćeni tekst, 1/18., 2/20. i
1/21.) gradonačelnik Grada Koprivnice, donio je 

R J E Š E NJ E
o izmjeni Rješenja o osnivanju i
imenovanju Vijeća za prevenciju 

Grada Koprivnice

I.

U Rješenju o osnivanju i imenovanju Vijeća
za prevenciju Grada Koprivnice, KLASA: 210-
01/25-03/0001, URBROJ: 2137-1-03-03/3-25-12
od 07. 10. 2025. godine točka V. mijenja se i glasi:

«Stručne i administrativne poslove za Vijeće
za prevenciju obavljat će Upravni odjel Grada
Koprivnice nadležan za poslove Vijeća za
prevenciju.»

II.

Ovo Rješenje objavit će se u «Glasniku
Grada Koprivnice».

KLASA: 210-01/25-03/0001
URBROJ: 2137-1-03-03/3-25-15
Koprivnica, 10. 12. 2025.

GRADONAČELNIK:
Mišel Jakšić, v.r.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 9 • 10. prosinca 2025.

Stranica 4


